Böylesine büyük bir beldenin kapısını
İslam’a açmıştı.

ÜMMETİN EMİNİ:
EBÛ UBEYDE

İBNU’L CERRÂH

Salim KANDEMİR

HİDAYET
KANDİLLERİ

أبْو عَبيدٍة بْن الجِرَاّح Ebû Ubeyde Âmir ibni Abdillâh ibni El-Cer-
râh (ö. 18/639)

Ümmetin Emini Ebû Ubeyde İbnu’l Cerrâh’ın (ra) haya-
tını anlatmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz yazımızda bu
ümmetin emini olmasından bahsetmiştik. Allah Resûlü (sav)
onun hakkında şöyle buyurmuştu:

“Şüphesiz ki her ümmetin bir emini vardır. Şüphesiz ki
bizim eminimiz de ey ümmet, Ebû Ubeyde ibnu’l Cerrâh’tır.”